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از سوی فدراسیون کشتی
احسان لشگری مربی تیم ملی کشتی 

آزاد شد

المپیک  برنز  مدال  دارنده  لشگری  احسان 
آزاد  ملی کشتی  تیم  مربی  عنوان  به  و جهان 

انتخاب شد.
به گزارش مهر، احسان لشگری با حضور در 
فدراسیون کشتی و برگزاری جلسات هماهنگی 
با محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به 

عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد.
او از امروز در اردوهای تیم ملی کشتی آزاد 
حضور دارد. اولین اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
پس از برگزاری چرخه انتخابی زیر نظر محسن 

کاوه از امروز آغاز شده است.

قرعه کشی دور حذفی لیگ قهرمانان اروپا
از دوئل بزرگان خبری نیست

تیم های راه یافته به دور یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا حریفانشان را شناختند.

یک هشتم  دور  قرعه کشی  ایسنا،  گزارش  به 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد و ۱۶ تیم 
حاضر در این مرحله از رقابت ها حریفان خود 

را شناختند.
تیم های  رقابت ها،  این  حذفی  مرحله  در 
آرسنال،  دورتموند،  بوروسیا  بایرن مونیخ، 
رئال  بارسلونا،  مادرید،  رئال  منچسترسیتی، 
سوسیداد و اتلتیکومادرید در سید یک و تیم های 
پورتو،  ناپولی،  لاتزیو،  اینتر،  پاری سن ژرمن، 
لایپزیگ، کپنهاگن و آیندهوون هم در سید دوم 

قرار گرفتند.
تیم هایی که به عنوان تیم دوم از گروه خود 
صعود کرده اند، در این مرحله میزبان بازی رفت 

خواهند بود.
یک هشتم  مرحله  دیدارهای  اساس،   این  بر 

نهایی لیگ قهرمانان به این ترتیب است:
پورتو - آرسنال

ناپولی - بارسلونا
پاری سن ژرمن - رئال سوسیداد

اینتر - اتلتیکومادرید
آیندهوون - بوروسیا دورتموند

لاتزیو - بایرن مونیخ
کپنهاگن - منچسترسیتی

لایپزیگ - رئال مادرید
رقابت های یک هشتم نهایی این رقابت ها ۲۴ و 
۲۵ بهمن و روزهای اول و دوم اسفند سال جاری 
برگزار خواهد شد. زمان دیدارهای برگشت نیز  

۱۵، ۱۶، ۲۲ و ۲۳ اسفند خواهد بود.
در بازی های این دور از رقابت ها بعد قانون 
گل زده در خانه حریف محاسبه نخواهد شد. در 
صورت تساوی در دو دیدار رفت و برگشت، بازی 

به وقت اضافه و ضربات پنالتی خواهد رفت.
لیگ  فینال  میزبان  لندن  ومبلی  ورزشگاه 
قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۴- ۲۰۲۳ خواهد بود. 
این بازی قرار است شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ برگزار 

شود.
فصل قبل منچسترسیتی توانست در استانبول 
با برتری یک بر صفر برابر اینتر برای نخستین بار 

فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود.

ساعت دیدار پرسپولیس و استقلال 
خوزستان تغییر کرد

استقلال  فوتبال  تیم های  دیدار  آغاز  زمان 
خوزستان و پرسپولیس در هفته سیزدهم لیگ 

برتر تغییر کرد.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی سازمان 
استقلال  تیم  دو  مسابقه  ایران،  فوتبال  لیگ 
خوزستان و پرسپولیس از هفته سیزدهم لیگ 
برتر به جای ساعت ۱۵:۳۰ در ساعت ۱۵ روز 
سه شنبه ۲۸ آذر در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز 

خواهد شد.

آخرین گمانه زنی از رای کسر امتیاز 
استقلال

در فاصله ساعاتی مانده تا اعلام رای بررسی 
استقلال،  باشگاه  تخلفات  به  مربوط  پرونده 

گمانه زنی در این خصوص شکل گرفته است.
سقف  اعلام  از  بعد  سه،  ورزش  گزارش  به 
و  نقل  برای  دیگر  بندهای  برخی  و  قرارداد 
ایران،  فوتبال  سوم  و  بیست  فصل  انتقالات 

باشگاه های زیادی درگیر آن شدند.
ابتدا این سپاهان بود که کاملا مشخص بود با 
ریخت و پاشی که صورت داده و موفق به جذب 
باز  پرونده  این  به  پایش  بود،  شده  ستاره ها 
شود. بعد از بررسی های صورت گرفته از سوی 
قانون  این  قربانی  اولین  آنها  انضباطی  کمیته 
شدند و ضمن کسر چهار امتیاز و محرومیت 
جرایمی  ستاره ها،  برخی  برای  جلسه ای  چند 
که  تیمی  تا  گرفت  را  آنها  گریبان  نیز  مالی 
مورایس می توانست با اقتدار در صدر جدول 

ببیند، مدتی را از گروه مدعیان دور بماند.
بعد از سپاهان نوبت پرسپوليس بود که پایش 
در خصوص این قانون به کمیته انضباطی باز 
شود؛ سرخ ها در نهایت به واسطه تخلف در 
پرداخت  قبول  و  گولسیانی  گئورگی  پرونده 
یک  کسر  با  خود  گرجستانی  مدافع  مالیات 
امتیاز از این پرونده خارج شدند. هرچند آنها 
در ادامه نیز با ادعاهای دیگری نیز مواجه شدند 
تا پرونده این تیم بار دیگر به کمیته انضباطی 

باز شود.
که  تیمی  بود؛  استقلال  تیم  سومین  اما 
مدیریت آن بعد از ماجراهای ابتدای فصل به 
تدوین  پای  یک  که  فردی  رسید،  خطیر  علی 
قوانین مربوط به نقل و انتقالات و سقف آن 

بود.
با گذشت چند ماه از این پرونده و بحث هایی 
استقلال شکل گرفته  تخلفات  که درخصوص 
بود، در نهایت اعلام شد این باشگاه با اتهام 
تخلف در شش بحث پرونده اش مورد بررسی 

کمیته انضباطی قرار خواهد گرفت.
هرچند با ارجاع این پرونده به کمیته انضباطی 
نیز برخلاف دو تیم دیگر )سپاهان و پرسپوليس( 
مدت اعلام نتیجه آن خیلی طولانی تر   از انتظار 

هواداران فوتبال دوست بوده است.
    اکنون اما از ساعاتی پیش گمانه زنی زیادی 
انضباطی  کمیته  احتمالی  رای  خصوص   در 
است.  گرفته  شکل  استقلال  پرونده  درباره 
حسین خبیری عضو هیئت مدیره پرسپوليس 
زیادی  کد  گلایه آمیز،  سراسر  متنی  انتشار  با 
امتیاز  استقلال کسر  )از  اینکه  احتمال  درباره 
از متن  نشود( داده است. خبیری در بخشی 
اعتراضی خود با استناد به اینکه از پنج عضو 
به  رای  انضباطی، سه عضو  حاضر در کمیته 
این  چرایی  از  داده اند،  استقلال  تخلف  عدم 
اینکه در صورت محرز شدن  و  موضوع گفته 

تخلف، نیازی به رای گیری نیست!
با این حال گفته می شود رای کمیته انضباطی 
انتقالات  و  نقل  اتهامات  پرونده  خصوص  در 
استقلال امروز اعلام خواهد شد و باید دید با 
اعلام رسمی آن، چه موضعی از سوی کمیته 
انضباطی اعلام شده و با چه واکنش هایی همراه 

خواهد بود.

آغاز نام نویسی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون شطرنج

نام نویسی از متقاضیان ریاست در فدراسیون 
شطرنج از دیروز به صورت رسمی آغاز شد و به 

مدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد.
به گزارش مهر، با اعلام وزارت ورزش مهلت ۱۰ 
روزه ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 
به صورت  آذر(   ۲۷( دوشنبه  دیروز  از  شطرنج 

رسمی آغاز شد و تا ۱۰ دی ادامه دارد.
در این مدت متقاضیان ریاست و یا عضویت 
ارائه مدارک لازم  با  در هیأت رئیسه می توانند 

نسبت به نام نویسی قطعی خود اقدام کنند.
سرپرست  عظیمی  شهرام  حاضر  حال  در 
فدراسیون شطرنج است. وی از خرداد و به دنبال 
کناره گیری حسن تأمینی از ریاست، مدیریت 

این فدراسیون را بر عهده گرفت.
حسن تأمینی در شرایطی اقدام به استعفا کرد 
که هنوز دو سال از زمان ریاست قانونی اش در 

فدراسیون شطرنج باقی مانده بود.

به گزارش مهر، حضور مربیان خارجی در فوتبال 
ایران چه در سطح ملی و چه در سطح باشگاهی 
و  منتقدان  که  است  مسائلی  جمله  از  همواره 
حامیان خود را داشته است. در فصل بیست و سوم 
لیگ برتر فوتبال در حال حاضر ۴ مربی خارجی در 
تیم های سپاهان، تراکتور، فولاد و گل گهر حضور 
خواهیم  مربیان  این  عملکرد  بررسی  به  که  دارند 

پرداخت.
مورایس بهترین عملکرد در بین مربیان خارجی

سپاهان  فوتبال  تیم  سرمربی  مورایس«  »ژوزه 
اصفهان در این فصل ۱۱ بازی در لیگ برتر انجام 
داده است که اگر ۴ امتیازی که به دلایل انضباطی 
از این تیم را در نظر نگیریم توانسته است ۲۸ امتیاز 
کسب کند. تساوی مقابل نساجی با هدایت سید 
مقابل شاگردان مهدی  مهدی رحمتی و شکست 
این  که  هستند  دیداری  دو  ملوان  تیم  در  تارتار 

سرمربی در آن امتیاز از دست داده است.
شاگردان مورایس مجموعاً ۹ برد، یک تساوی و 
یک شکست کسب کرده اند و با ۲۷ گل زده بهترین 
خط حمله لیگ را در اختیار دارند. ضمن اینکه این 

تیم ۱۰ گل خورده در کارنامه دارد.
پاکو خمز مغلوب مدعیان

تیم فوتبال تراکتور با هدایت »پاکو خمز« در این 
فصل ۱۲ مسابقه در لیگ برتر انجام داده است و ۷ 
برد و ۵ شکست حاصل کار او بوده است. این مربی 
اسپانیایی مقابل سپاهان، پرسپولیس، شمس آذر، 
ذوب آهن و استقلال شکست خورده است و از ۳۶ 
امتیاز ممکن در لیگ برتر توانسته است ۲۱ امتیاز 

کسب کند.
۱۶ گل زده، ۱۰ گل خورده و حضور در رده چهارم 
حاصل کار خمس با تیم تراکتور در فصل بیست و 

سوم لیگ برتر است.
اوزونیدوس ضعیف ترین عملکرد بین خارجی ها

»ماریوس اوزونیدوس« یونانی هدایت تیم فوتبال 
گل گهر سیرجان را برعهده دارد که در فصل جاری 
لیگ برتر از ۱۱ بازی ۴ برد، ۵ مساوی و ۲ شکست 
کسب کرده است تا از ۳۳ امتیاز ممکن توانسته 
شکست های  بیاورد.  دست  به  امتیاز   ۱۷ باشد 
»اوزونیدوس« در این فصل مقابل شاگردان یحیی 
گل محمدی در تیم پرسپولیس و »پاکو خمس« در 
تیم تراکتور بوده است و برابر تیم های پیکان، ملوان، 

با  هوادار، استقلال خوزستان و شمس آذر قزوین 
کسب نتیجه تساوی به کار خود پایان داده است.

گل گهر تا اینجای فصل ۱۳ گل زده و ۸ گل خورده 
در کارنامه دارد.

خوان ایگناسیو مارتینز تبی که زود فروکش کرد
سرمربی  آخرین  مارتینز«  ایگناسیو  »خوان 
خارجی است که به لیگ برتر پیوسته و از هفته 
ششم هدایت تیم فولاد را برعهده گرفت و جانشین 
علیرضا منصوریان شد. او در این مدت ۸ بازی روی 
نیمکت تیم خوزستان نشسته است و با ۳ پیروزی، 
۴ شکست و یک تساوی از ۲۴ امتیاز ممکن توانسته 
»مارتینز«  شاگردان  کند.  کسب  امتیاز   ۱۰ است 

و  تراکتور  رفسنجان،  مس  شمس آذر،  مقابل 
استقلال  برابر  و  داده اند  به شکست  تن  سپاهان 

تهران متوقف شده اند.
»مارتینز« در دو دیدار نخست خود روی نیمکت 
و  هوادار  برابر  پیاپی  برتری  دو  شد  موفق  فولاد 
استقلال خوزستان کسب کند و نوید بخش روزهای 
خوش برای هوادار این تیم باشد اما این روند ادامه 
پیدا نکرد و در شش دیدار بعدی خود فقط یک برد 

به دست آوردند.
بهترین مربی ایرانی مقابل سرمربیان خارجی

آذر  شمس  فوتبال  تیم  سرمربی  دقیقی  سعید 
قزوین توانسته است در این فصل با کسب برتری 

از  گهر،  گل  با  تساوی  و  تراکتور  و  فولاد  مقابل 
مربیان خارجی لیگ برتر ۷ امتیاز کسب کند و به 
نوعی به چالشی برای مربیان خارجی لیگ تبدیل 
شده باشد. شمس آذر در این فصل با کسب ۱۶ 
این  از  البته  دارد.  قرار  نهم جدول  رده  در  امتیاز 
تیم ۳ امتیاز به دلیل مسائل انضباطی کسر شده 

است.
با  هم  ملوان  فوتبال  تیم  سرمربی  تارتار  مهدی 
برتری مقابل سپاهان و تساوی با گل گهر توانسته 
است ۴ امتیاز مقابل مربیان خارجی لیگ به دست 
بیاورد. ملوان هم در حال حاضر با کسب ۱۹ امتیاز 

در رده ششم جدول لیگ برتر حضور دارد.

تیم ملی ایران در حالی روانه یازدهمین دوره جام ملت های آسیا به 
میزبانی امارات متحده عربی شد که محمد مایلی کهن را روی نیمکت 
مربیگری اش می دید. تیمی که ستارگانش هنوز در آسمان فوتبال 
ایران و آسیا طلوع نکرده بودند و جام یازدهم سکوی پرش بسیاری 

از آن نسل بازیکنان تیم ملی شد.
تیم ملی ایران پس از قهرمانی در بازی های آسیایی پکن با هدایت 
علی پروین دچار روندی نزولی شده بود. جام ملت های ۱۹۹۲ در 
انتخابی جام  و  بازی های آسیایی در هیروشیما  ادامه  و در  ژاپن 
جهانی ۱۹۹۴ آمریکا با ناکامی محض فوتبال ایران همراه شده بود. 
تیم ملی در بدترین روز های تاریخش به سر می برد و عربستان، ژاپن 
و کره جنوبی مدعیان اصلی قهرمانی در امارات بودند. با این همه 
جام یازدهم جام شگفتی ها بود. شکست سه بر صفر عربستان برابر 
تیم ملی ایران، حذف ژاپن در دو یک چهارم نهایی، شکست شش 
بر دو کره جنوبی برابر ایران و پیروزی عربستان در بازی مجدد 
مقابل ایران در دور نیمه نهایی، مهم ترین شگفتی های این دوره از 

رقابت ها بودند.
تیم ملی ایران پیش از آغاز رقابت ها ایران در رده ۱۲۲ رنکینگ 
فیفا جای داشت که بدترین رده اش بود؛ علامتی دیگر از وضعیت 
و موقعیت فوتبال ملی ایران. جام ملت های ۱۹۹۶ نخستین جامی 
بود که با امتیازدهی جدید برگزار می شد و تیم ها برای هر برد سه 

امتیاز به دست می آوردند. ایران در این رقابت ها در گروهی سخت 
قرار گرفت. شاگردان محمد مایلی کهن در گروه B رقابت های جام 

ملت ها با عربستان، عراق و تایلند همگروه شدند.
علی  ساله(،   ۲۱( نکیسا  نیما  رقابت ها،  این  در  ایران  بازیکنان 
داریوش  ساله(،   ۲۱( میناوند  مهرداد  ساله(،   ۲۳( میرزااستواری 
عابدزاده  احمدرضا  ساله(،   ۲۲( موسوی  علی  ساله(،   ۱۹( یزدانی 
)۳۰ ساله(، نعیم سعداوی )۲۷ ساله(، علی اکبر استاداسدی )۳۱ 
ساله(، کریم باقری )۲۲ ساله(، افشین پیروانی )۲۶ ساله(، سیروس 
دین محمدی )۲۶ ساله(، علیرضا منصوریان )۲۴ ساله(، مجتبی 
محرمی )۳۱ ساله(، حمید استیلی )۲۹ ساله(، علی دایی )۲۷ ساله(، 
خداداد عزیزی )۲۵ ساله(، مهدی مهدوی کیا )۱۹ ساله(، محمد 
خاکپور )۲۷ ساله(، فرشاد فلاحت زاده )۲۷ ساله( و علی اکبر یوسفی 

)۲۷ ساله( بودند.
ایران در دیدار نخست برابر عراق با نتیجه دو بر یک شکست 
خورد تا فشار ها روی تیم بیش از پیش شود. شاگردان مایلی کهن در 
دیدار دوم با چند تغییر مقابل تایلند قرار گرفتند و نعیم سعداوی 
و مهرداد میناوند که در دیدار اول بازی نکرده بودند، در این بازی 
از ابتدا به بازی گرفته شدند و دو گل از سه گل ایران را در پیروزی 
سه بر یک مقابل تایلند به ثمر رساندند. گل سوم ایران را هم علی 

دایی به ثمر رساند.
ایران در آخرین بازی دور گروهی برابر عربستان با هدایت ادواردو 
نلو وینگادای پرتغالی دست به کار بزرگی زد و با سه گل دایی، 
باقری و خداداد عزیزی توانست حریف مدعی را با نتیجه سه بر 
صفر شکست دهد و به عنوان تیم نخست به دور یک چهارم نهایی 

صعود کند.
پیروزی تاریخی برابر کره جنوبی با آتش بازی دایی

بازی مقابل کره برای ایران خوب شروع نشد و شاگردان مایلی کهن 
نیمه نخست را با نتیجه دو بر یک شکست خوردند. زنده یاد بهرام 
شفیع، گزارشگر تلویزیونی آن بازی، در جریان گزارش بازی بار ها و 
بار ها به آمار و رکورد های بازیکنان کره اشاره می کرد؛ از جمله اینکه 

آن ها صد متر را در چند ثانیه می دوند! تیم ملی ایران در نیمه دوم 
طوفانی ظاهر شد و پنج بار دروازه کره جنوبی را باز کرد تا اشک 

سرمربی کره جنوبی سرازیر شود.
علی دایی با چهار گلی که مقابل کره جنوبی به ثمر رساند، نامش 
را به عنوان دومین بازیکن تاریخ جام ملت های آسیا که در یک بازی 
چهار گل به ثمر رسانده، به ثبت رساند. پیش از این بهتاش فریبا 

به این رکورد رسیده بود.
ایران پس از پیروزی مقابل کره جنوبی، در دور نیمه نهایی بار 
دیگر مقابل عربستان به میدان رفت. این باز، اما ناداوری کار دست 
تیم ملی ایران داد. خداداد عزیزی در دیدار با عربستان موفق شد 
دروازه محمد الدعایه را باز کند، اما جمال الغندور، داور مصری، 
گل سالم ایران را به اشتباه آفساید اعلام کرد. او یک بار هم داور 
می توانست خطا روی حمید استیلی را پنالتی اعلام کند که این اتفاق 
رخ نداد. در نهایت بازی با تساوی بدون گل در پایان ۱۲۰ دقیقه به 
پایان رسید. محمد مایلی کهن برای ضربات پنالتی تصمیم گرفت 
برای اولین بار در جام ملت های ۹۶ از احمدرضا عابدزاده استفاده 
کند به همین خاطر در دقیقه ۱۱۷ او را جایگزین نیما نکیسای جوان 
کرد. عابدزاده دو پنالتی عربستانی ها را مهار کرد، اما هدر رفتن سه 
پنالتی علی دایی، داریوش یزدانی و محمد خاکپور باعث شد مهارت 
عابدزاده در مهار دو ضربه پنالتی بازیکنان عربستان بی نتیجه بماند.

در بازی رده بندی تیم ملی ایران با بردن کویت در ضربات پنالتی، 
که باز هم با درخشش عابدزاده به دست آمد، به مقام سوم رسید. 
در دیدار فینال هم عربستان در ضربات پنالتی امارات میزبان را 

شکست داد و به عنوان قهرمانی رسید.
در پایان این رقابت ها خداداد عزیزی به عنوان بهترین بازیکن و 
علی دایی با هشت گل زده به عنوان آقای گل جام یازدهم انتخاب 

شدند.
بازیکنان حاضر در جام ملت های ۱۹۹۶ در ادامه حضورشان در 
تیم ملی توانستند نسل طلایی فوتبال ایران را تشکیل دهند و در 

فرآیندی تاریخی به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه صعود کنند.

بررسی عملکرد سرمربیان خارجی لیگ

کدام ایرانی مقابل آنها ایستاد؟
در بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال سکان هدایت چهار تیم سپاهان، فولاد، گل گهر و تراکتور را سرمربیان خارجی برعهده دارند که 

عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشته اند.

طلوع دوباره تیم ملی با حاجی مایلیتاریخچه جام ملت های سال 1996 آسیا

مهدی تارتار 
سرمربی تیم 
فوتبال ملوان 
هم با برتری 

مقابل سپاهان 
و تساوی با گل 

گهر توانسته 
است 4 امتیاز 
مقابل مربیان 

خارجی لیگ به 
دست بیاورد

یکی از سایت های پرتغالی به تمجید از مهدی طارمی بازیکن 
زندگی  از  دیگری  زوایای  به  و  پرداخته  پورتو  فوتبال  تیم  ایرانی 

غیرورزشی او نگاه کرده که در نوع خود جالب است.
در  پرتغال   »poste.pt« سایت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
گزارشی به عملکرد مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو 
پرداخته و از او به عنوان بازیکنی که تمام رقبای خود را کنار زده، 

یاد کرده است.
در گزارش این سایت آمده است: مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
پورتو از زمان ورودش به باشگاه پورتو بسیار برجسته بوده است. 
طارمی با مجموع ۸۵ گل و ۴۴ پاس گل به سرعت اهمیت سرمایه 
گذاری ۴.۵ میلیون یورویی پورتو را ثابت کرد. با این حال، چیزی 
که خیلی ها نمی دانند این است که طارمی پیشنهادات سودمندتر 
باشگاه های دیگر از جمله یکی از رقبای مستقیم خود را رد کرد 
تا به رؤیای خود برای بازی در باشگاه پورتو جامه عمل بپوشاند.

در ژانویه سال ۲۰۲۰، اسپورتینگ برای جذب طارمی تلاش کرد، 
اما در نهایت تلاش لازم برای تکمیل این انتقال را انجام نداد. ریو 
آوه، باشگاهی که طارمی در آن می درخشید، برای این بازیکن 
۳.۵ میلیون یورو طلب کرد، مبلغی که اسپورتینگ آن را بسیار 

بالا می دانست.
انتقالات تابستانی در  در حالی که اسپورتینگ منتظر نقل و 

آن سال بود تا سرمایه گذاری زیادی بر روی خرید طارمی انجام 
دهد، تیم پورتو به سرعت عمل کرد و طارمی را به خدمت گرفت. 
اژدها )لقب تیم پورتو( با پرداخت ۴.۵ میلیون یورو این بازیکن 
را از آن خود کرد. با این حال، چشمگیرترین چیز این است که 
از  کرد،  رد  را  باشگاه ها  از سایر  پیشنهادهای سودآورتر  طارمی 
پیشنهادی  دستمزد  برابر  دو  شامل  که  بنفیکا  پیشنهاد  جمله 

باشگاه پورتو بود.
رئیس بنفیکا، لوئیس فیلیپه ویرا، حتی با رئیس ریو آوه و یک 
تاجر عرب دیدار کرد تا طارمی را متقاعد کند که نظرش را تغییر 
دهد. با این حال، پاسخ این بازیکن واضح بود: او قول خود را به 

پورتو داده بود و مصمم به حفظ آن بود.
نبود که طارمی وفاداری خود را نشان می داد.  بار  اولین  این 
زمانی که او تصمیم گرفت الغرافه را ترک و در اروپا بازی کند، 
کشورهای  تیم های  از  را  بیشتری  مالی  پیشنهادات  مهاجم  این 
خاورمیانه رد کرد تا به رؤیای خود برای حضور در ریو آوه جامه 
عمل بپوشاند و حتی زمانی که اسپورتینگ براگا به جذب او علاقه 

نشان داد، طارمی به توافق وفادار ماند و در ریوآوه باقی ماند.
طارمی علاوه بر استعدادش در زمین، به سخاوت و مشارکت 
معمولاً  مهاجم  این  دارد.  شهرت  نیز  اجتماعی  اقدامات  در 
غذا  آنها  برای  و  می کند  کمک  خود  افراد شهر  نیازمندترین  به 

و پوشاک تهیه می کند و در زمان همه گیری ویروس کرونا نیز 
هزینه خرید واکسن برای مردم استان بوشهر در ایران را تأمین 

کرد.
مهدی طارمی با شخصیتی قابل تحسین و استعدادی غیرقابل 
انکار یکی از مهره های اصلی فوتبال پرتغال و ستاره بی چون و 
چرا پورتو است. امتناع او از اغوا شدن توسط رقبای خود نشان 
دهنده تعهد او به باشگاه و تمایل او برای رسیدن به موفقیت با 
پوشیدن پیراهن اژدها است. طارمی همچنان یک بازیکن اساسی 
در تیم سرخیو کونسیسائو به شمار می رود که مصمم به مبارزه 

برای رهبری در لیگ پرتغال است.
کرد،  رد  که  باشگاه هایی  از  یکی  با  مجدد  دیدار  در  طارمی 
اسپورتینگ، کیفیت خود را نشان داده و در ۹ بازی مقابل شیرها 
دو گل به ثمر رسانده و ۳ پاس گل داده است. طارمی با رکورد 
چشمگیر پنج برد و چهار تساوی ثابت کرد که انتخابش درست 

بوده و تعهدش به باشگاه پورتو تزلزل ناپذیر است.
لیسبون  اسپورتینگ  فوتبال  تیم های  به گزارش خبرنگار مهر، 
به  به وقت تهران  از ساعت ۲۳:۴۵  پورتو شامگاه دوشنبه و  و 
مصاف هم می روند. هر دو تیم با ۳۱ امتیاز و بر حسب تفاضل 
گل در رده های دوم و سوم جدول پرتغال قرار گرفته اند که به 

جذابیت این دیدار افزوده است.

گزارش متفاوت از زندگی مهدی طارمی
ستاره ای که رقبایش را کنار زد

ایران فعلا با ۴ رشته در المپیک پاریس
کاروان ورزشی کشورمان فعلا در ۴ رشته ورزشی صاحب سهمیه المپیک پاریس شده است.

مسابقات کسب سهمیه المپیک در رشته های مختلف در حال پیگیری است. روز جمعه در رشته تکواندو 
یک سهمیه به کاروان کشورمان اضافه شد تا تعداد رشته های ایران به عدد ۴ برسد.

مهران برخورداری توانست در مسابقات گرنداسلم که درشهر ووشی چین برگزار شد سهمیه المپیک را در 
وزن ۸۰– کیلوگرم مردان به دست آورد. سهمیه ناهید کیانی براساس رنکینگ تقریبا قطعی شده است و با 

این حساب در حال حاضر ۱۲ ورزشکار در ۴ رشته ورزشی صاحب سهمیه شده اند.

در تکواندو مهران برخورداری و ناهید کیانی، در تیراندازی )سهمیه به کشور تعلق می گیرد( ایران در تپانچه 
۲۵ متر و تفنگ بادی ۱۰ متر صاحب سهمیه شده اند.

در دوچرخه سواری در ماده جاده، در کشتی آزاد در اوزان ۶۵، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم، در فرنگی در اوزان ۶۰، 
۶۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم به ایران سهمیه المپیک رسیده است.

مسابقات کسب سهمیه در زمستان امسال و بهار سال آینده هم ادامه خواهد داشت و تعداد سهمیه ها 
قطعا در کشتی، وزنه برداری و دیگر رشته ها افزایش خواهد یافت.


